REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1081 DEL 21/09/2011

OGGETTO: Approvazione elenco n. 109 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

o Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

» Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

* Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per 'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 109 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per 'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’'oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

Dott. Pier Angelo Turri

Mod. A - Originale



REGIONE peL VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1081 del 21/09/2011 Pagina 1/16
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
1 ALBANESE MARCO 22/10/1968 | *** VENEZIA rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

16/05/2011 B 4 mesi ok
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
2 ALBARELLO ANTONIETTA 19/07/1956 |*** GAZzZO bl
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/05/2011 B 4 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
3 ALBERT MATEI LUCIAN 06/01/1975 | *** ROMANIA rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

08/06/2011 B 4 mesi ok
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
4 BALCON PAOLA 22/04/1983 | *** SVIZZERA il
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

07/06/2011 B 4 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
5 BALLARIN ENRICO 27/04/1970 | *** LENDINARA rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

07/06/2011 B 4 mesi ok
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

ISOLA DELLA
*kk *kk

6 BASSO VALENTINA 04/02/1987 SCALA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/06/2011 A 8 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
7 BAU' NORINA 13/01/1958 |*** ASIAGO rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

07/06/2011 B 4 mesi ok




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1081 del 21/09/2011 Pagina 2 /16
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
8 BAZZARELLO SALUTE 25/05/1957 | *** CHIOGGIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
9 BERSAN MILENA 18/10/1971 |*** LEGNAGO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/05/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

BASSANO DEL
*kk *kk

10 BINOTTO SABRINA 21/06/1967 GRAPPA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
11 BOLOGNA CRISTIANA 27/09/1972 | *** MONTAGNANA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
12 BORDIN ENRICA 16/10/1979 |*** ROVIGO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

09/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
13 BORTOLUZZI| DONATELLA 05/03/1955 | *** VENEZIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
14 BOUHAKA DRISS 02/12/1962 | *** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/05/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1081 del 21/09/2011 Pagina 3/16
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
15 BOUHAKA MOHAMMED 20/08/1953 | *** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
16 BRINZILA DUMITRU DANIEL | 21/02/1982 |*** ROMANIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/06/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
17 BRUTTOMESSO PAOLA 11/04/1981 |*** VICENZA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/06/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
18 BULLO LUCA 12/12/1969 |*** VENEZIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/06/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
19 CALZAROTTO RAFFAELLA 26/08/1972 |*** CAMPOSAMPIERO| ***
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

25/05/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
20 CHEBBI HICHEM 25/03/1970 | *** TUNISIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/05/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
21 CHERNOVTSAN OLENA 25/07/1962 | *** UCRAINA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/05/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1081 del 21/09/2011 Pagina 4 /16
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
22 CONCOLATO MATTEO 16/12/1978 |*** CAMPOSAMPIERO| ***

Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/05/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
23 CRETEANU GELU 30/06/1976 | *** ROMANIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/06/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
24 CUPSA LUCIAN VASILE 17/03/1972 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
25 DAL BO' FEDERICA 17/10/1983 |*** VITTORIO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/06/2011 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
26 DALLA TORRE DANIELA 23/09/1987 | *** PORTOGRUARO | ***
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

25/05/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
27 DAMANI AGIM 16/03/1950 |*** MACEDONIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/05/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
28 DE SORDI CHRISTIAN 24/10/1977 |*** CONEGLIANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/06/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1081 del 21/09/2011 Pagina 5/16
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
29 DELIGIA ELENA 21/08/1971 |*** CAGLIARI rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/02/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
30 DI BENEDETTO TERESA 21/01/1972 | *** BISCEGLIE i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/05/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
31 DUMITRESCU MARIAN 27/09/1961 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/05/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
32 EL BAHRI LATIFA 01/01/1965 | *** MAROCCO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

09/06/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
33 EZZAROUALI MAATI 01/01/1956 |*** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

08/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
34 FABRIS FABRIZIA 31/07/1957 |*** LOREO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
35 FAGGIAN MONICA 28/01/1971 |*** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/06/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1081 del 21/09/2011 Pagina 6 /16
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
FERNANDES DO o .
36 NASCIMENTO MARAISA 14/03/1984 BRASILE
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
09/06/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
37 FERRARI MANUEL 16/02/1978 |*** LEGNAGO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
08/06/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
38 FERRI MAURIZIO 10/05/1963 |*** COPPARO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
25/05/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
39 FINELLO ANNA 23/01/1968 | *** VICENZA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
08/06/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
40 FRISON GIANNI 02/08/1978 | *** VICENZA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
25/05/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
41 GACIC RISTO 03/12/1966 | *** IUGOSLAVIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
07/06/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
CASTELFRANCO
*kk *kk
42 GALLO ELENIA 12/07/1983 VENETO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
09/06/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1081 del 21/09/2011 Pagina 7 /16
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
GARCERA o .
43 PALOMINO EVELYN 25/03/1986 COLOMBIA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
08/06/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
44 GARGIULO ROSARIA 13/01/1968 |*** PORTICI i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
24/05/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
SAN PIETRO DI
*kk *kk
45 GIAVONI SUSANNA 13/03/1965 MORUBIO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
26/05/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
BOLZANO *
*kk Kkk
46 GIOVANNONI SILVIA 19/03/1985 BOZEN
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
08/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
47 GNANZOU AMAN VENANCE 26/10/1964 | *** COSTA D'AVORIO | ***
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
18/05/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
48 GUILANGO OUMAROU 01/01/1969 | *** BURKINA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
25/05/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
49 HASNI MOHAMED 23/02/1974 | *** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
07/06/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1081 del 21/09/2011 Pagina 8 /16
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
50 IACUBITCHII VIORICA 08/03/1978 | *** MOLDAVIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/06/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
51 ISOVSKI AJRIT 21/04/1987 | *** MACEDONIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/05/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
52 KONATE SOULEYMANE 01/01/1969 |*** COSTA D'AVORIO | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
53 LEVIS ALESSANDRA 17/06/1972 |*** PIEVE DI CADORE | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/06/2011 c 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
54 LOVATO IRMA 08/09/1966 | *** LONIGO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

08/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
55 LUCA VASILICA 08/09/1971 | *** ROMANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/05/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
56 MANTIERO ALMERINA 27/03/1951 |*** THIENE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/05/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1081 del 21/09/2011 Pagina 9/16
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
57 MARIN COSTEL 18/01/1980 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
58 MARTINI ROSANNA 14/10/1958 |*** THIENE i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/06/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
59 MENINATO LUCIANO 06/01/1959 |*** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/05/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

TORRE DEL
*kk Kkk

60 MENNELLA GIUSEPPINA 28/10/1975 GRECO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/05/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
61 MOLINARI VALENTINA 26/12/1968 |*** CONEGLIANO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

09/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
62 MONEGO ROSSELLA 03/11/1980 | *** VITTORIO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/05/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
63 MORELLATO ALICE 19/09/1978 |*** MONTEBELLUNA | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/05/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1081 del 21/09/2011 Pagina 10/16
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
64 MORINI ROBERTO 07/06/1980 |*** SOAVE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/05/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
65 MORO MARTA 31/12/1970 |*** PORTOGRUARO | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
08/06/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
66 NEDELCU ECATERINA 08/12/1966 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
08/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
AHMADOU o x
67 NGOM BAMBA KHADIM 15/10/1970 SENEGAL
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
07/06/2011 c 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
68 OBENG EBENEZER 18/10/1968 |*** GHANA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
25/05/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
69 PACI ANTONELLA IARA| 09/09/1978 |*** MAZZARINO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
07/06/2011 C 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
70 PADURARU COSTEL 20/11/1983 | *** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
09/06/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1081 del 21/09/2011 Pagina 11 /16
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
71 PAGOT LORENA 14/02/1974 | *** VITTORIO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
72 PERTILE FRANCESCO 26/11/1986 |*** ASIAGO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/06/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
73 PIEROBON SILVIA 08/01/1979 |*** CITTADELLA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/05/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
74 PIRES CLARICE 10/09/1976 |*** PORTOGALLO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/06/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
75 PIZZIN PAMELA 25/11/1981 |*** FELTRE rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

07/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
76 PRATO SILVIA 28/05/1972 | *** VENEZIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
77 PRETTO GIOVANNI PAOLO| 28/12/1960 |*** VALDAGNO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/05/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1081 del 21/09/2011 Pagina 12 /16
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
78 RAFOUDI MUSTAPHA 01/03/1965 | *** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
79 RAHAMAN HABIBUR 20/01/1970 |*** BANGLADESH i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

24/05/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
80 RAISE MARA 17/08/1966 |*** ESTE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/05/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
81 RAMPAZZO FLAVIO 19/07/1956 |*** BUTTAPIETRA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/06/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
82 ROSSI NICOLE 04/01/1988 | *** SCHIO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

08/06/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
83 RUSSO CLAUDIA 23/07/1987 | *** PADOVA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/05/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
84 SACCHETTO BARBARA 28/05/1965 | *** ROVIGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/06/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1081 del 21/09/2011 Pagina 13 /16
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
85 SALGARELLO MARIA 04/05/1968 | *** VILLARICCA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/06/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
86 SALVADOR VALENTINA 20/06/1989 | *** PORTOGRUARO | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/06/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
87 SAT PAL 19/10/1969 |*** INDIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
88 SCHIAVON FEDERICA 05/03/1969 | *** PADOVA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

24/05/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
89 SCOLARO MARCO 16/10/1979 |*** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

25/05/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
90 SEJDI SELVER 08/06/1986 | *** MACEDONIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/06/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
91 SOLDINI ANNA MARIA 01/04/1954 | *** ARGENTINA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/06/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1081 del 21/09/2011 Pagina 14 /16
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
92 SOLHI ACHRAF 23/11/1985 | *** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/06/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
93 SOULI MOHAMED 01/06/1972 | *** MAROCCO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento
09/06/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
94 SPELLANZON ENRICO 03/11/1976 | *** CONEGLIANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
07/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
95 STRAZZARI STEFANO 15/10/1961 |*** CURTAROLO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
24/05/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
96 TAOUIL MOHAMED 08/10/1966 |*** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
06/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
97 TONAZZO LUCA 23/10/1978 | *** PADOVA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
08/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
KERSTI NATHALY o .
98 TOUBA SOHR TAHRE 17/09/1979 SVEZIA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
09/06/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1081 del 21/09/2011 Pagina 15/16
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
99 TRABUCCO SARA 20/05/1985 | *** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/06/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

COLOGNA
*kk Kkk

100 |VALLARSA VALENTINA 03/01/1983 VENETA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/06/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
101 |VALMORBIDA MAURO 28/03/1972 |*** SCHIO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/05/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
102 |VASILACHE CORINA ELENA 19/03/1987 |*** ROMANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/06/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
103 |VESCOVI STEFANO 05/09/1973 | *** ASIAGO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

27/05/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
104 |VIERIU DANIEL 24/04/1982 | *** ROMANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
105 |WARDANE YOUNES 16/09/1978 |*** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/05/2011 C 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1081 del 21/09/2011 Pagina 16 /16
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
106 |ZAHR NAJIB 01/09/1973 | *** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
107 |ZANONI MONICA 19/11/1986 |*** ZEVIO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/06/2011 A 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
108 |ZHELEGU KASTRIOT 24/06/1974 | *** ALBANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
109 |ZOCCA VERUSKA 16/04/1979 |*** VERONA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/06/2011 B 4 mesi rork




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1081 DEL  21/09/2011

OGGETTO: Approvazione elenco n. 109 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 109 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1081 DEL  21/09/2011

OGGETTO: Approvazione elenco n. 109 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 109 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1081 DEL  21/09/2011

OGGETTO: Approvazione elenco n. 109 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 109 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1081 DEL  21/09/2011

OGGETTO: Approvazione elenco n. 109 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 109 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE prt VENETO )

giunta regionale

DECRETO N. 1081 DEL  21/09/2011

OGGETTO: Approvazione elenco n. 109 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d) di cui all'’Accordo per I'erogazione della mobilita in deroga del 20 Luglio 2010.

Servizio Occupazione e Servizi per I'lmpiego DIREZIONE REGIONALE LAVORO

UFFICIO oo, UNITA" DI PROGETTO

UNITA' COMPLESSA

Trattasi di atto: Inviato in RAgiONEria: .......c.cooiiuiiiieiiiiiieee e

che comporta assunzione di impegno di spesa

che contiene termini o scadenze Restituito

che comprende allegati

Si invia al Servizio proponente, per I'esecuzione

Venezia, Venezia,

IL RESPONSABILE IL DIRIGENTE REGIONALE
Dott: Alessandro Agostinetti Dott: Pier Angelo Turri

Barrare le caselle che interessano

Eventuali note:



